Ogni notte supplementare il ribasso aumenta...

- Il ribasso si basa sul listino prezzi in vigore
- Il ribasso e valido durante la stagione 2024

Ascona Lodge e CH-6612 Ascona e T +41 91 791 36 92 e ww\w.ascona-lodge.ch

risparmiatesinoa CHF 450
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CHF
10
20
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Tabella dei ribassi per soggiorno
ribasso  ribasso totale

ribasso totale

CHF
10
30
60
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150
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CHF
210
280
360
450
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